
8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

14:00-15:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

20:00-21:00

21:00-22:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

אופטיקה (פעם בשבועיים)

14:00-15:00

17:00-18:00

18:00-19:00

20:00-21:00

21:00-22:00

פיזיקה חד חוגי (מורחב) שנה ב' סמסטר א'

86-251-02

86-431-01
אוריינטציה לתלמידי מחקר

86-232-09 86-248-01

86-251-01
מעבדה 

באלקטרוניקה

86-232-01
מעבדה ממוחשבת

שלישי

מעבדה באלקטרוניקה
86-232-02

מעבדה ממוחשבת

חמישירביעישלישישניראשון

19:00-20:00
86-207-02/03

 86-250-02

16:00-17:00

86-246-0286-311-01

19:00-20:00
86-215-03

תרמודינמיקה ומכניקה סטטיסטית 1

15:00-16:00

תורת הקוונטים 1

תרמודינמיקה ומכניקה 
סטטיסטית 1

86-215-04

86-311-04

86-232-04
מעבדה ממוחשבת

אופטיקה (פעם בשבועיים)תורת הקוונטים 1

86-215-02
תרמודינמיקה ומכניקה סטטיסטית 1

86-208-02
מתמטיקה לפיזיקאים 4

אופטיקה

אופטיקה (פעם בשבועיים)

86-248-05/06

מתמטיקה לפיזיקאים 4
86-311-02
קוונטים 1

86-215-01

תורת הקוונטים 1

אופטיקה

אופטיקה

מעבדה ממוחשבת

ראשון

 86-164-01
מבוא למחשבים (זום)

 86-164-02
מבוא למחשבים (זום)

אלקטרוניקה לפיזיקאים

שני

שעות מחלקה ב'

86-250-01

86-232-03
מעבדה ממוחשבת

12:00-13:00

86-164-03
מבוא למחשבים (זום)

86-209-01
גלים

86-210-01
מכניקה אנליטית

13:00-14:00

86-210-02
מכניקה אנליטית

86-299-01

חמישי

13:00-14:00
86-208-01

86-299-01
שעות מחלקה ב'

86-210-03
מתמטיקה לפיזיקאים 3מכניקה אנליטית

86-207-05

86-210-04

מכניקה אנליטית

86-209-02

גלים

פיזיקה חד חוגי (מורחב) שנה ב' סמסטר ב'

86-232-05

 86-246-01
מעבדה ממוחשבת

אופטיקה
86-248-02

86-246-03/04

15:00-16:00

12:00-13:00

86-207-04
מתמטיקה לפיזיקאים 3

רביעי

86-246-01
תרמודינמיקה ומכניקה סטטיסטית 1

86-207-01
מתמטיקה לפיזיקאים 3

86-311-03
(פעם בשבועיים)

אופטיקה 
86-248-03/04

מתמטיקה לפיזיקאים 3
אלקטרוניקה לפיזיקאים

86-207-01
מתמטיקה לפיזיקאים 3


