

**פיזיקה חד חוגי (מורחב) שנה ב' סמסטר א'**

חמישי	רביעי	שלישי	שני	ראשון	
	86-299-01 שעות מחלקה ב'				8:00-9:00
86-232-03 מעבדה ממוחשבת			86-251-01 מעבדה באלקטרוניקה	86-232-01 מעבדה ממוחשבת	9:00-10:00
					10:00-11:00
	86-251-02 מעבדה באלקטרוניקה	86-232-02 מעבדה ממוחשבת		86-164-02 מבוא למחשבים (זום)	11:00-12:00
86-207-04 מתמטיקה לפיזיקאים 3	86-210-02 מכניקה אנליטית		86-250-01 אלקטרוניקה לפיזיקאים	86-164-01 מבוא למחשבים (זום)	12:00-13:00
					13:00-14:00
86-207-05 מתמטיקה לפיזיקאים 3	86-210-03 מכניקה אנליטית	86-209-01 גלים	86-210-01 מכניקה אנליטית	86-164-03 מבוא למחשבים (זום)	14:00-15:00
86-207-01 מתמטיקה לפיזיקאים 3					16:00-17:00
		86-207-01 מתמטיקה לפיזיקאים 3	86-431-01 אורניטציה לתלמידי מחקר		17:00-18:00
86-210-04 מכניקה אנליטית	86-209-02 גלים				18:00-19:00
		86-250-02 אלקטרוניקה לפיזיקאים			19:00-20:00
		86-207-02/03 מתמטיקה לפיזיקאים 3			20:00-21:00
					21:00-22:00

**פיזיקה חד חוגי (מורחב) שנה ב' סמסטר ב'**

חמישי	רביעי	שלישי	שני	ראשון	
				86-299-01 שעות מחלקה ב'	8:00-9:00
86-232-05 מעבדה ממוחשבת	86-248-03/04 אופטיקה (פעם בשבועיים)				9:00-10:00
		86-311-03 תורת הקוונטים 1	86-248-02 אופטיקה (פעם בשבועיים)	86-232-09 מעבדה ממוחשבת	86-248-01 אופטיקה (פעם בשבועיים)
				86-215-02 תרמודינמיקה ומכניקה סטטיסטית 1	11:00-12:00
86-246-03/04 אופטיקה	86-215-01 תרמודינמיקה ומכניקה סטטיסטית 1			86-208-01 מתמטיקה לפיזיקאים 4	12:00-13:00
			86-311-02 קוונטים 1	86-208-02 מתמטיקה לפיזיקאים 4	13:00-14:00
86-246-01 אופטיקה					14:00-15:00
86-248-05/06 אופטיקה (פעם בשבועיים)	86-311-04 תורת הקוונטים 1	86-215-04 תרמודינמיקה ומכניקה סטטיסטית 1		86-246-02 אופטיקה	15:00-16:00
		86-232-04 מעבדה ממוחשבת			16:00-17:00
			86-311-01 תורת הקוונטים 1		17:00-18:00
			86-215-03 תרמודינמיקה ומכניקה סטטיסטית 1		18:00-19:00
					19:00-20:00
					20:00-21:00
					21:00-22:00